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Tegevusaruanne

Proscreen OÜ on reklaami ja audio-video lahenduste valdkondades tegutsev ettevõte, mille eesmärk on saada tuntud ja tunnustatud ettevõtteks

pakkudes innovatiivseid visuaalse reklaami ning professionaalseid audio-video lahendusi Eestis ja naaberriikides.

Proscreen OÜ visioon on aidata jaekaubanduse ja toitlustuse ettevõtetel jõuda paremini oma eesmärkideni. Ja seda kõike läbi meie poolt

pakutavate toodete ja teenuste milleks on dünaamilised vaateakna reklaamikeskkonnad ning audio-video lahendused.

Teise tegevusaasta 2011 eesmärkideks oli toodete ja teenuste tutvustamine sihtgrupile ja edasimüüjatele. Selle eesmärgi täitmiseks on

teostatud järgmist: kodulehe muutmine, ettevõtte info avaldamine infoportaalides ning personaalsete kontaktide loomine. Võrreldes esimese

tegevusaastaga suurenes müügitulu oluliselt ja seda põhiselt ekspordi arvel. Võimalikud edasimüüjad on reklaami valdkonnas tegutsevad

ettevõtted kellel puuduvad tooteportfellis sarnased lahendused (näit. kleebiste ja posterite tootjad). Audio-video lahenduste valdkonnas on

partneriteks nõrkvoolu projekteerijad ning muude nõrkvoolu lahenduste pakkujad kellel puudub antud valdkonnas kogemus ja teadmine kuid

soovivad oma lahendusi audio-video lahendustega täiendada.

2012 aasta plaanid:

Leida võimalused kuidas suurendada eksporti naaberriikidesse: Soome, Rootsi, Läti;

Leida uusi innovatiivseid tooteid mida pakkuda Eestis.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 1 633 1 508 2

Nõuded ja ettemaksed 6 053 827 3

Varud 4 074 4 038 4

Kokku käibevara 11 760 6 373 9

Põhivara    

Materiaalne põhivara 1 885 776 5

Kokku põhivara 1 885 776  

Kokku varad 13 645 7 149  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 1 420 3 612 6

Kokku lühiajalised kohustused 1 420 3 612  

Kokku kohustused 1 420 3 612  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 981 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 688 981  

Kokku omakapital 12 225 3 537  

Kokku kohustused ja omakapital 13 645 7 149  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Müügitulu 31 904 16 320 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -21 293 -11 983  

Mitmesugused tegevuskulud -1 369 -3 156  

Põhivara kulum ja väärtuse langus -438 -203  

Muud ärikulud -116 -10  

Ärikasum (kahjum) 8 688 968  

Finantstulud ja -kulud 0 14  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 8 688 982  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 688 982  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 8 688 968

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 438 203

Muud korrigeerimised 0 14

Kokku korrigeerimised 438 217

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -5 228 -827

Varude muutus -36 -4 038

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -2 191 3 611

Kokku rahavood äritegevusest 1 671 -69

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -1 546 -979

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 546 -979

 

Kokku rahavood 125 -1 048

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 508 2 556

Raha ja raha ekvivalentide muutus 125 -1 048

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 633 1 508
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2009 2 556 0 2 556

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 981 981

31.12.2010 2 556 981 3 537

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 8 688 8 688

31.12.2011 2 556 9 669 12 225
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Proscreen OÜ 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro (s.o ettevõtte arvestusvaluuta). Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on

aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad

ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse bilansipäeval kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete

allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Faktooring

on nõuete üleandmine (müük), kus sõltuvalt faktooringlepingu tingimustest on ostjal õigus teatud aja jooksul nõue müüjale tagasi müüa

(regressiõigusega faktooring) või tagasimüügi õigus puudub ning kõik nõudega seotud riskid ja tulud lähevad sisuliselt ülemüüjalt

ostjale (regressiõiguseta faktooring). Juhul, kui nõude müüjal säilib nõude tagasiostukohustus, kajastatakse tehingut kui finantseerimistehingut

(st. nõude tagatisel võetud laenu), mitte kui müüki. Nõuet ei loeta faktooringu tagajärjel müüduks, vaid see kajastatakse bilansis seni, kuni

nõue on laekunud või regressiõigus aegunud. Faktooringtehingust tekkinud faktooringkohustust kajastatakse analoogiliselt muudele

laenukohustustele.Juhul, kui tagasiostukohustust ei ole ning kontroll nõude ja temaga seotud riskide ja tulude üle läheb üle ostjale,

kajastatakse tehingut nõude müügina. Kulu nõuete müügist kajastatakse kas finantskuluna (analoogiliselt intressikulule) või nõuete

allahindluse kuluna, sõltuvalt sellest, kas faktooringtehing tehti rahavoogude juhtimise või krediidiriski maandamise eesmärgil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude 

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat 

tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja 

dotatsioonid. 

Varude kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus 

leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote 

müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.
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Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Materiaalne

põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja

otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse

bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad

allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.Materiaalse põhivara objektile

tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu

ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise

momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.Igal

bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.Juhul kui põhivara

kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks.

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte

poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav.

Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega

seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud

akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks.Määratud kasuliku

elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast.

Igal bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    320

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 3

Arvutid ja arvutisüsteemid 3

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalisedvõlakohustused)

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on

kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud

pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse

pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena

laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna
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korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79) väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on

võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades. 

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Sularaha kassas 1 430 0

Arvelduskontod 203 1 508

Kokku raha 1 633 1 508

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Muud nõuded 6 053 827

Kokku nõuded ja ettemaksed 6 053 827

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Müügiks ostetud kaubad 4 074 4 038

Kokku varud 4 074 4 038
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2009  

Soetusmaksumus  0 0 0

Akumuleeritud kulum  0 0 0

Jääkmaksumus  0 0 0

  

Ostud ja parendused  979 979 979

Amortisatsioonikulu  -203 -203 -203

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus  979 979 979

Akumuleeritud kulum  -203 -203 -203

Jääkmaksumus  776 776 776

  

Ostud ja parendused 1 412 134 1 546 1 546

Amortisatsioonikulu -64 -373 -437 -437

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 1 412 1 113 2 525 2 525

Akumuleeritud kulum -64 -576 -640 -640

Jääkmaksumus 1 348 537 1 885 1 885

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Võlad tarnijatele 375 308  

Maksuvõlad 1 045 714 7

Saadud ettemaksed 0 2 590  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 420 3 612  
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Lisa 7 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 9 0 0

Käibemaks 0 1 036 0 714

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 1 045 0 714

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2011 2010

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 20 804 15 850

Läti 8 340 470

Rootsi 2 760 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 31 904 16 320

Kokku müügitulu 31 904 16 320

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muude kontorimasinate ja -seadmete hulgimüük 31 904 16 320

Kokku müügitulu 31 904 16 320

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2011 2010

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 17 376 11 983

Transpordikulud 3 917 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 21 293 11 983
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2011 2010

Mitmesugused bürookulud 231 598

Koolituskulud 0 21

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 255

Sidekulud 196 231

Reklaamikulud 463 1 378

Raamatupidamiskulud 330 537

Vastuvõtukulud 0 83

Panga teenustasu 42 45

Muud 107 8

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 369 3 156

Lisa 11 Muud ärikulud
(eurodes)

 2011 2010

Trahvid, viivised ja hüvitised 116 0

Muud 0 10

Kokku muud ärikulud 116 10

Lisa 12 Finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2011 2010

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest 0 14

Kokku finantstulud ja -kulud 0 14



Aruande digitaalallkirjad
Proscreen OÜ (registrikood: 11789769) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAIDO REILSON Juhatuse liige 01.08.2012



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2011

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 981

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 688

Kokku 9 669

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
9 669

Kokku 9 669

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2011

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 981

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 688

Kokku 9 669

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
9 669

Kokku 9 669



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude kontorimasinate ja -seadmete hulgimüük 46661 31904 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Raido Reilson 37105290261  2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5014468

E-posti aadress raido@proscreen.eu

Veebilehe aadress www.proscreen.eu


